
SÄG DET MED ETT LEENDE!
Härlig energi, träffsäker sång och en utstrålning som berör! 

THE HEBBE SISTERS

Sång & dans

ULRIKA HEBBE

Piano

Ord från artisterna

"Det är så mycket som händer i de äldre när de får mötas i glädjens tecken och höra

musik som de känner igen. Det är så viktigt att våra äldre i samhället inte ska behöva

känna sig “förbrukade”. De har levt ett långt liv och är fulla med visdom och minnen

som de i många fall gärna delar med sig av - bara deras röst får bli hörd. Musik kan

läka, musik kan glädja och musik kan få oss att känna gemenskap. Vårt mål med vår

musik är att bidra till en förändring där våra äldre får känna livsglädje igen. Där de får

stimulans, klappa takten till välkänd musik, samtala om minnen och 

dela livets stora frågor med varandra.”

Mer info: www.thehebbesisters.se & www.sentire.se

The Hebbe Sisters består av de värmländska, skönsjungande systrarna Emelie,

Josefine och Maria Hebbe. Ända sedan mycket tidig ålder har de gjort konserter

tillsammans på professionell nivå. De har en förkärlek för swing- och jazzmusik, men

sjunger även bl.a. klassiskt, musikal samt traditionella svenska visor. Allt i

kombination med fartfyllda dans- och steppnummer. De har synts i flera TV-program

såsom Allsång på Skansen, SVT Go'kväll och Bingolotto. 

Ulrika Hebbe är utbildad konsertpianist från Edsbergs Musikhögskola och University

of Kansas, USA. Hon har en mycket lång musikalisk erfarenhet och har tillsammans

med Duo Sentire turnerat i över 30 länder och medverkat i åtskilliga TV- och

skivproduktioner. Som pianist har hon även fått representera Sverige vid flera

internationella festivaler.



Säg det med ett leende: De svängiga, värmländska systrarna i The Hebbe Sisters &

konsertpianisten Ulrika Hebbe inbjuder publiken att sjunga med, skratta, dansa och

stampa takten med fötterna. Tillsammans får publiken möjlighet att blicka tillbaka

i tiden och känna en gemenskap i ett rum fyllt av musikglädje. 

Repertoaren är lättillgänglig, välkänd och inbjudande 

och består av musik från 1940-talets underbara sångskatt, traditionella svenska

visor och klassiska pianostycken av stora mästare som Chopin. Det blir allt från

Swing it Magistern, Min soldat, Ett glatt humör och fartfyllda dans- och

steppnummer som ger publiken en bestående musikalisk upplevelse.

Tidigare erfarenheter: Kultur i Vården Stockholm, Estrad Norr, Region Sörmland,

Musik i Dalarna, Kalmar Länsmusik, Musik i Syd och äldreboenden i Schweiz.

Firade Dagny Carlssons 110-årsdag i förskott Varit aktuella i TV4, SVT & radio

med det virala klippet där dementa Anna kommer ihåg sångtexten till "Swing it

magistern". Underhöll under “De gamlas dag” i närvaro av H.M Drottning Silvia.

 

 
 

 

 

"Det är exakt det här som piggar upp oss äldre!"

/Majken, 98 år 

Varmt välkommen till en konsert som får 

de äldre att blomma ut!

"I de mörkaste moln kommer ni som 

solstrimmor och lyser på oss!"

/Gunvor, 99 år

"Ni sänder ut så mycket strålar 

så att vi behöver solglasögon!"

/Linnea, 98 år 

"Det kändes tungt på morgonen, 

men nu är livet så mycket lättare!"

/Dan, 92 år 

"Kan bara säga att ni sjöng väldigt bra och 

det var otroligt trevligt att ni kom hit. 

Jag är väldigt glad för all uppmärksamhet!"

/Dagny Carlsson, 109 år

Mer info: www.thehebbesisters.se & www.sentire.se


